
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 12.punkts) 

Talsos  

 

25.04.2024.                                                     Nr. 121 

 

Par dalību projekta “PROTI un DARI 2.0” īstenošanā 

 

 Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) ir uzaicināta slēgt sadarbības līgumu 

ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru par projekta “Proti un dari 2.0” (turpmāk – 

Projekts) īstenošanu. 

Projekta mērķis ir attīstīt mērķa grupas jauniešu prasmes un veicināt viņu iesaisti 

mācību pasākumos un izglītības ieguvē (tai skaitā, aroda apguvē pie amata meistara), 

nodarbinātībā vai Nodarbinātības valsts aģentūras īstenotajos pasākumos, kā arī nevalstisko 

organizāciju vai jauniešu centru darbībā. 

Projekta mērķa grupa ir jaunieši, kuri pirms iesaistes projektā ir vecumā no 15 līdz 29 

gadiem (ieskaitot) un nemācās, nestrādā, neapgūst arodu un nav reģistrēti Nodarbinātības valsts 

aģentūrā kā bezdarbnieki. 

Pašvaldība projektā iesaistās kā sadarbības partneris, kura projekta ietvaros nodrošinās 

programmas vadītāja un mentora piesaisti, kā arī mērķa grupas jauniešu sasniegšanas un 

uzrunāšanas aktivitātes, nodrošinās mērķa grupas jauniešu profilēšanu un individuālo 

pasākumu programmu izstrādi, iesaistot pašvaldību stratēģiskos partnerus (biedrības, 

nodibinājumi un citas institūcijas, piemēram, jauniešu centri, darba devēju organizācija, 

policija, izglītības iestādes, sporta iestādes, uzņēmumi, nozaru asociācijas u.c.), kā arī 

nodrošinās informēšanas pasākumus. Projekta īstenošanas laiks no 2024. gada līdz 2028. 

gadam. 

Pašvaldībai projekta īstenošanai pieejamais ārējais provizoriskais finansējuma apmērs 

ir 71165,36 EUR (ESF un Valsts budžeta finansējums), Projektā iesaistāmo provizoriskā kvota 

ir 33 jaunieši. 

Lai iesaistītos Projektā nepieciešams Pašvaldības priekšfinansējums 1500,00 EUR. 

(Talsu novada Sociālais dienests 05.04.2024. nosūtīja iesniegumu Talsu novada pašvaldības 

Budžeta komisijai  Nr. TNSD/24/1-11/485/N “Par priekšfinansējuma nodrošināšanu projektā 

“PROTI un DARI 2.0”, kurā lūgts nodrošināt nepieciešamo priekšfinansējumu). 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 

8. punktu, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024. gada 10. aprīļa un 

Finanšu komitejas 2024. gada 17. aprīļa atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Iesaistīties projekta “PROTI un DARI 2.0” (turpmāk – Projekts) īstenošanā, sākot ar 

2024.  gada 15. maiju. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Noteikt kontaktpersonu, kura ir atbildīga par Projekta īstenošanu no Talsu novada 

pašvaldības puses, Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja pienākumu izpildītāja Ilze 

Kārklevalka, tel. 20234529, e-pasts ilze.karklevalka@talsi.lv. 

3. Nodrošināt no Talsu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem: 

3.1. Projekta mērķa grupas jauniešu sasniegšanas un uzrunāšanas aktivitātes, kā arī 

informēšanas pasākumus; 

3.2.  Projekta administratīvo ieviešanu; 

3.3. Projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu 1500,00 EUR (viens 

tūkstotis pieci simtu euro, 00 centu), izmaksas sedzot no Talsu novada Sociālā 

dienesta 2024. gada budžeta līdzekļiem naudas plūsmas nodrošināšanai (uzskaites 

dimensija P205,  EKK 2235). 

4. Nodrošināt no Projekta budžeta līdzekļiem: 

4.1.sasniedzamās iznākuma rādītāja kvotas izpildi, t.i., mērķa grupas jauniešu skaita 

iesaisti Projektā un atbalsta pasākumu sniegšanu divu līdz deviņu mēnešu garumā 

atbilstoši izstrādātajām mērķa grupas jauniešu individuālajām pasākumu 

programmām; 

4.2.Projekta īstenošanai atbilstoša personāla (programmas vadītāja un mērķa grupas 

jauniešu mentoru) piesaisti.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                  A. Āboliņš 

 

 
Kārklevalka 20234529 

ilze.karklevalka@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada Sociālajam dienestam; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Juridiskajai nodaļai. 

 

 

 

 

mailto:ilze.karklevalka@talsi.lv
mailto:ilze.karklevalka@talsi.lv

